

STRÄDELÄNGAN Ekonomisk Förening

Styrelsemöte 2022-10-02



Närvarande: Bo Hallin, Christer Fahlström, Jonas Lindhe och Marjanna de Jong

Frånvarande: Johan Holmberg, Marie Sjödin och Stig Olof Larsson

1	Föregående protokoll mm Inga synpunkter eller tillägg framkom avseende föregående protokoll. Sekreterare: Marjanna de Jong Till justeringsperson valdes: Bosse	
2	Ekonomi Skulden till banken är 15000. Den kommer att öka pga få inkomster resten av året. 10 andelsägare har inte betalt avgift och föreningen har 8 andelar.	Christer
3	Andelar Vi vill få fler andelsägare, vi har försökt genom kontakter med andra föreningar i Dalby och information i olika medlemsblad. Vi lägger ut information i Vårt Dalby.	Bosse
4	Renovering Vi har fått utemöbler av Lars-Håkan Linde, Bosse har satt dem därute. Christer har satt upp luckorna på ovanvåningen så det är dags nu att sätta upp radiatorerna. Christer kontaktar Kenneth om det. Bosse har inte hunnit kontakta Bengt Strand om elledningen på ovanvåningen. Stenplattor till entrén skall köpas.	Christer Bosse Bosse
5	Underhåll Kontroll av skorstenen har gjorts, den godkändes. Det behövs galler ovanpå skorstenen så fåglarna inte kommer in. Jonas kollar och försöker få tag i det. Parkeringen har fått ett slukhål. Antagligen pga dåligt efterarbete efter rivningen av brandstationen. Bosse har fyllt i en del singel. Det behövs nytt grus på parkeringen. Christer kontaktar kyrkan om det. Gamla trädgårdsmöbler står kvar ute och Bosse kan ta med dem till tippen under hösten. Höststädning av stugan kan vänta ett tag.	Jonas Christer Bosse

	Trädgårdsgruppen kommer att ta hand om löven på gräsmattan. Vi avvaktar med rensning av hängrännor tills alla löv fallit.	
6	<p>Aktiviteter</p> <p>Nästa café 9 oktober kommer släktforskargruppen att berätta om sitt arbete.</p> <p>Den 23 oktober har Aqua+ vernissage, sen kommer Riksspelmannen Mats Eden på café den 6 november.</p> <p>Bosse planerar en Fransk Romprovning i november och Christer en Sherry provning i januari.</p> <p>Bosse har kontaktat Johanna Szemenkar om en Quiz, hon är positiv till att organisera det men har för mycket att göra just nu.</p> <p>Bosse hör även med Perfectly Squard Brewing om en ölprovning. Eventuellt kan det bli en provning med Lundabryggeriet.</p> <p>Vi har fått klagomål om ljudet under uthyrning. Bosse hänger upp tydlig information om detta. Christer informerar om detta vid uthyrning.</p>	<p>Bosse Christer</p> <p>Bosse</p> <p>Bosse</p> <p>Bosse Christer</p>
7	Övrigt	
8	<p>Nästa möte</p> <p>Nästa styrelsemöte bestäms till torsdagen den 3 november kl 19.00.</p>	

Vid protokollet
Marjanna de Jong

Justeras
Bo Hallin